
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Název: „Modernizace mostu ev.č. 358-010 Polanka“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 1 z 1

Úprava zadávací dokumentace 6

podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Modernizace mostu ev.č. 358-010 Polanka
Druh zakázky / řízení: služby / podlimitní zakázka / otevřené podlimitní

Zahájení řízení: dne 30.1.2023 odesláním do VVZ

V Mostě, dne 4.4 2023

Zadavatel v návaznosti na předchozí informaci v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 uveřejněné
dne 23.2. 2023 informuje, že na profilu zadavatele uveřejnil upravenou zadávací dokumentaci a na základě
toho pak prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 9.5. 2023 ve 12.00 hod.

Tímto také zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v nově uveřejněné zadávací
dokumentaci v čl. 5 ZD na straně 2, kde je uvedeno datum 5.5.2023.

Zadavatel pak konstatuje, že změny a doplňky jsou uvedeny v nově uveřejňované ZD stavby a spočívají zejména v:

1. Předpokládaný termín zahájení plnění (předání staveniště) je ve čtvrtém čtvrtletí 2023, na základě výzvy
zadavatele, přičemž preferovaný termín je 1. 9. 2023.

2. V nové předpokládané hodnotě, která nyní činí 10 056 993,17 Kč bez DPH

3. Novém návrhu SoD, který je uveřejněn současně s tímto vysvětlením

4. V nové Příloze č.1 k SoD, která obsahuje registrační číslo projektu

5. V novém soupisu prací, který byl upraven v souladu s požadavky dotačního orgánu (2023-03-21 – 358-010
– SP.xlsx).

Blíže pak viz nově uveřejněná zadávací dokumentace.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-04-04T07:24:07+0000
	Not specified




